
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
Nabídka platí od 2. 7. do 12. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

JYSK.cz

Zahradní sestava VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturovaně tkaným potahem. 32999,-

Křeslo, černá* 9999,- 7500,-

1818 500500..--
Stůl + pohovka + 2 křesla

Sleva 
44 %

Přikrývka FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní 
ze silikonizovaného dutého vlákna, 400 g. 
135x200 cm 2499,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ 
1050 g, 70x80 cm 1699,- 600,-

875875..--

Sleva 
65 %

Koš ARE
Ø35×V35 cm 599,- 300300..--

Sleva 
50 %

Fleecový pléd HAGTORN
100% polyester (20 % recyklováno). 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

245245..--

Sleva 
65 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Dny nábytku  
SLEVA 

AŽ 50 %  
na nábytek  
Více na str. 2 - 3

SLEVA AŽ 65 % 
a další skvělé nabídky

VÝPRODEJ

3795000

4125150 4911295

4533607

4533642



2

Dny nábytku 

SLEVA AŽ 50 % 
na nábytek 

Nabídka platí 2. - 6. 7. 2025 

Vitrína JUNGEN
Dekorační dýha a tvrzené sklo. Š100xV186xH44 cm* 11999,-

85008500..--

Sleva 
29 %

Jídelní stůl VEDDE a jídelní židle BAKKELY
Stůl: Dekorační dýha. Š90xD160xV76 cm 4999,- 2500,- 
Židle: Koženka a masivní borovice. 1999,- 1250,- 

Stůl, 80x120 cm 3999,- 2000,- 

25002500..--

Sleva 
50 %

Stůl

12501250..--
Židle

Sleva 
37 %

Příborník JUNGEN
Dekorační dýha. Š165xV85xH44 cm 8499,- 65006500..--

Sleva 
24 %

Psací stůl TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. Š48xD95xV76 cm 1999,-15001500..--

Sleva 
25 %

Jídelní židle JONSTRUP
Potah a ocel. 1099,-

550550..--

Sleva 
50 %

Jídelní židle HAGE
Potah a masivní dub. 2999,-

20002000..--

Sleva 
33 %

Jídelní stůl SKOVLUNDE a jídelní židle RISSKOV
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných desek. Š90xD200xV76 cm* 14999,- 10000,- 
Židle: Potah a ocel. 2699,- 1350,- 

Přídavná deska 90x46 cm* 2499,- 1500,- 
Stůl 90x160 cm* 12999,- 8500,- 

1010  000000..--
Stůl

Sleva 
33 %

13501350..--
Židle

Sleva 
50 %

3670261 36704423648460

3670260 3601094

3640080

3601217

3601233 3601227



3

Dny nábytku 

SLEVA AŽ 50 % 
na nábytek 

Nabídka platí 2. - 6. 7. 2025 

Křeslo HUNDESTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. Ocelové nohy. 
Š72xV98xH80 cm 4999,- 25002500..--

Sleva 
50 %

Konferenční stolek VEDDE
Dekorační dýha. Š60xD110xV45 cm 2699,- 17501750..--

Sleva 
35 %

TV stolek LINTRUP
Dekorační dýha. Š180xV50xH40 cm 4999,- 35003500..--

Sleva 
30 %

Herní židle LAMBJERG
Síťovina. Ocelová základna. 
Odnímatelný polštář pro extra 
oporu beder a krku. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou výškou. 
Š69xV129-139xH56 cm 5999,-

35003500..--

Sleva 
42 %

Kancelářská židle MARBJERG
Koženka a potah. S nastavitelnou 
výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š65xV116-126xH75 cm 4499,-

35003500..--

Sleva 
22 %

Herní stůl HALSTED
Dekorační dýha a ocel. S držákem na nápoje 
a na sluchátka. Š60xD120xV74 cm 1999,- 15001500..--

Sleva 
25 %

Lavice BADSTED
Sametový potah a masivní 
buk. Úložný prostor. 
Š95xV45xH37 cm 2299,-

18501850..--

Sleva 
20 %

Regál TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š70xV109xH30 cm 1999,-

7 polic 2799,- 2000,-

15001500..--

Sleva 
25 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3690285

3690444 3670204

3690385 3650040

3600634

3600118

3600987



4

Rozkládací rohová pohovka MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivní břízy. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

3místná, tmavě šedá* 8500,- 
S lenoškou, světle šedá* 10000,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

1010 000000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Postelový rám MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Vhodné pro všechny typy matrací. 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD210xV91 cm* 9999,-

90x200 cm* 6499,- 5000,- 
160x200 cm* 10999,- 8000,- 
180x200 cm* 12999,- 9000,-

70007000..--

Sleva 
30 %

Šatní skříň MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Vnitřek skříně: 5 polic 
a 1 tyč na ramínka. Š162xV210xH61 cm 14999,-

112x210 cm* 9999,- 8000,- 
212x210 cm* 21999,- 16500,-

1111 500500..--

Sleva 
23 %

Komoda MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š90xV88xH44 cm 6999,-

Bílá/dub, 5 zásuvek* 5999,- 4500,- 
Bílá/dub, 4 zásuvky 1 dveře* 7999,- 5500,-

50005000..--

Sleva 
29 %

Obkladový panel KETTINGE
Masivní dřevo. Š200xV90xH4 cm 

160x90 cm* 2000,-

23502350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Noční stolek MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
Š43xV68xH37 cm 2799,-

22502250..--

Sleva 
20 %

3690222

3620320

3699019

3699008

3690350

3699016



5

Zahradní stůl MADERUP a polohovací křeslo LOMMA
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 5999,- 3750,- 
Křeslo: Hliník a textilen. 6 poloh. Skládací. 2499,- 1500,- 

Stůl, Š90xD90 cm 3999,- 2750,- 
Stůl, Š90xD205 cm 8999,- 6000,- 

37503750..--
Stůl

Sleva 
37 %

15001500..--
Křeslo

Sleva 
40 %

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Polstr HOPBALLE
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na polohovací 
křeslo. 50x117x6 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

650650..--

Sleva 
50 %

Polstr LYTTESHOLM
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Náplň z polyuretanové pěny 
(100% recyklováno). Na sedadlo 
židle. 50x50x8 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

300300..--

Sleva 
50 %

Zahradní lavice FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š138xV83xH61 cm 4999,-

30003000..--

Sleva 
40 %

Balkonový stolek HOBRO a zahradní židle TAGMARK
Stolek: Hliník a umělé dřevo. Š70×D70×V73 cm 3499,- 2250,- 
Židle: Hliník a umělý ratan.* 3299,- 2500,- 

Stolek také v přírodní*.

22502250..--
Stolek

Sleva 
36 %

25002500..--
Židle

Sleva 
24 %

Zahradní stůl UDBYNEDER a zahradní židle GAMMELBY
Stůl: Masivní FSC® týk. Ø120xV75 cm* 19999,- 10000,- 
Židle: Hliník a umělý ratan. Omezené množství. 4999,- 3000,-

1010 000000..--
Stůl

Sleva 
50 %

Omezené množství

30003000..--
Židle

Sleva 
40 %

Zahradní stůl YTTRUP a stohovací židle MADERNE
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š90xD150xV75 cm 7499,- 5000,- 
Židle: Hliník, textilen a olejované FSC® tvrdé dřevo. 2699,- 1350,- 

Š70xD75x126 cm 7999,- 6000,-
Š100xD210/300 cm 14999,- 10000,-

50005000..--
Stůl

Sleva 
33 %

13501350..--
Židle

Sleva 
50 %

37002143737700
3725116

6427970

6427980

6400155

370012237250603725093

3700545370042637250173725023



6

Úložný box na polstry SVENDBORG
Voděodolný. Plast s ochranou proti UV záření. Hydraulické 
víko pro snadné otevírání a úchyt. Lze také použít jako 
lavice. Mrazuvzdorný. Š145xV60xH69 cm 4499,-

35003500..--

Sleva 
22 %

Lehátko HANSTHOLM
Hliník a textilen. Š76xD200xV102 cm 4999,- 30003000..--

Sleva 
40 %

Zahradní sestava STAVERN
Stůl: Hliník, umělé dřevo a umělý ratan. Nastavitelná výška. 
Š86xD136xV44/68 cm. 3místná pohovka a židle: Hliník a umělý ratan. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 49999,-

             976-14601             
DTI           

2525 000000..--
Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
50 %

Zahradní křeslo UBBERUP
Ocel a umělý ratan. 
Š72xV83xH80 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Odkládací stolek BORRE
Ocel. Ø50×V40 cm 

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Omezené množství

Zahradní sestava AGERMOSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan.  
Š74xD144xV67 cm. 6místná pohovka: Ocel a umělý 
ratan. Strany nelze otočit. Včetně luxusních polstrů  
s odolným strukturově tkaným potahem.* 18999,- 95009500..--

Stůl + pohovka

Sleva 
50 %

3772000 3725013

3725054

3700232

3725056

3700517



7

Závěsné křeslo BORK
Ocel a umělý ratan. Včetně stojanu a luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š96×V192×H124 cm* 9999,- 60006000..--

Sleva 
40 %

Skládací stůl KULESKOG
Ocel a plast s UV ochranou. 
Skládací. Š75×D180×V74 cm 

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Kempingová židle VESTMARKA
Ocel, polyester a lakované 
FSC® tvrdé dřevo. Skládací. 

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Slunečník NAMDAL
Voděodolný potah s UV ochranou 
a ocelová tyč. S kličkou a ventilací. 
Š280xD280xV256 cm 2499,-

15001500..--

Sleva 
40 %

Slunečník KARRYD
Voděodolný potah s polyesterem 
s UV ochranou a ocelová tyč. 
S naklápěním, kličkou a ventilací. 
Ø320xV265 cm 2999,-

Omezené množství

17501750..--

Sleva 
42 %

SLEVA AŽ 60 % na zahradní květináče a truhlíky

Zahradní květináč KAIE
Mrazuvzdorný, 2 ks/bal., 
Ø19/14xV32/24 cm 449,-

225225..--
Set

Sleva 
50 %

Proutěný květináč BLOMMOR
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Š31×D31×V50 cm 799,-

Š36×D36×V70 cm 1299,- 525,- 

320320..--

Sleva 
60 %

Zahradní květináč FLUGA
Ø33xV32 cm 999,-

Ø33xV32 cm 1499,- 750,-

500500..--

Sleva 
50 %

Proutěný květináč SANSEBIE
Ratan, kubu. 3 ks/balení. 
Ø40/33/25×V35/30/25 cm 2999,-

2 ks/bal., Ø50/40 cm 3999,- 2000,-

15001500..--
Set

Sleva 
50 %

350350..--

Sleva 
50 %

Zakoupením výrobků s 
certifikátem FSC podporujete 

zodpovědné obhospodařování 
lesů. Neustále pracujeme 

na tom, abychom v našem 
sortimentu zvýšili využití 

produktů s certifikátem FSC. 
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

10
měsíčních splátek 

s 0% navýšením

10 x měsíčně

od 600,-
Celkem 6000,-
za závěsné křeslo

Lampa na baterie GLENTE
S LED, bez 2 ks AA baterií. 
Ø18×V27 cm 699,-

3725033

37500003725192 3725117 3725046

6425032 6401241 6433601 6425005

6425017



8

1)

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

110110..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Fotorámeček TORD
13x18 cm 149,- 60,- 
21x30 cm 229,- 90,- 
30x40 cm 269,- 110,- 
40x50 cm 429,- 170,- 
50x70 cm 649,- 260,-
60x90 cm 699,- 280,- 6060..--

Cena od

Sleva 
60 %

Hrneček JON
Ø8xV8 cm 

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Umělá květina ASVEND
V50 cm 

Koš na mokré prádlo 125,-

5555..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš BJORN
Š20xD25xV9 cm 

Š25xD30xV22 cm 250,- 
Š30xD35xV25 cm 350,-

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Ramínka na kalhoty BJARKE
Z oceli. Š1xD40xV47 cm 

Na košile 165,-

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Závěsný květináč STEFAN
Ø17xV15 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Váza IVAR
Ø17xV21 cm 

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Úložný box ESPEN
100% papírová příze.  
Š40xD27xV19 cm 549,-

425425..--

Sleva 
23 %

Žehlicí prkno BERT
Potah ze 100% bavlny a měkkou 
pěnovou výplní. S nastavitelnou 
výškou a železným držákem. 
Skládací. Š30xD110xV73-89 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Série INFINITY
1) 4,5 L 60,- 
2) 11 L 85,- 
3) 17 L 110,-
4) Koš na prádlo 350,-

4961300
4961500

4961700

4963000

4912240

4912457 4912441

4910017 3979101

4911833 4912418

4912530 4912380



9

Dekorační polštář SVERDLILJE
Potah ze 100% polyesteru.  
Umělá kožešina. 50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Dekorační polštář HYBENROSE
Potah ze 100% bavlny  
(20 % recyklováno). 35x60 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Prošívaný pléd KAMILLE
Potah ze 100% polyesteru  
(30 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

Dekorační polštář 
35x50 cm 150,-

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Pléd MYRFIOL
135x195 cm 

             976-14601             
DTI           

Dekorační polštář 
45x45 cm 185,-

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Umělá ovčí kůže TAKS
60x90 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

350350..--

Sleva 
50 %

Přehoz na postel FRESIA
Potah ze 100% polyesteru  
(30 % recyklováno). 220x240 cm 

             976-14601             
DTI           

Pléd 140x200 cm 325,-

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Přehoz na postel MYGGBLOM
220x240 cm 

             976-14601             
DTI           

Pléd 130x170 cm 350,-

11001100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Pružinová matrace STRIA PS25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 11 zón komfortu. 
Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým hustým prošíváním. 90x200 cm* 5999,-

Zóny komfortu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 5499,- 2750,- 
140x200 cm* 9999,- 5000,- 
160x200 cm* 10999,- 5500,-

30003000..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Prostírání KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

3535..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sedák na židli LOMME
Potah z polyesteru/polyamidu. 
Ø35xV2 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Voskované ubrusy
Šíře 140 cm 

             976-14601             
DTI           

AMARYLLIS

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLUEBLOM

Rohožka JORDSKOLM
50x80x0,7 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

4961500

4870002 6879344 4542468 4538517

6515644 4611866 4606800

3268832

1721010

1721045

1761842

1762041
6863700 5700900 5700500 6514244



10

Vrchní matrace WELLPUR FRYA GT30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 3299,- 1650,- 
85x195 cm 3499,- 1750,- 
120x200 cm 4999,- 2500,- 
140x200 cm 5999,- 3000,- 
160x200 cm 6499,- 3250,- 
180x200 cm 6999,- 3500,-

17501750..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Vrchní matrace WELLPUR BOKSELVI GT110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný 
potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 7999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 6999,- 3500,- 
85x195 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 13999,- 7000,- 
160x200 cm* 14999,- 7500,-
180x200 cm* 15999,- 8000,-

40004000..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Pěnová matrace LILLELV
14 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze studené pěny. Pratelný 
potah ze 100% polyesteru (51 % recyklováno) se silným prošíváním. 90x200 cm 5499,-

Zóny komfortu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 4999,- 2500,- 
120x200 cm 8499,- 4250,- 
140x200 cm 9499,- 4750,-

27502750..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Pěnová matrace OSELVA GF35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 11999,- 6000,-
85x195 cm* 12999,- 6500,-
140x200 cm* 20999,- 10500,-
160x200 cm* 23999,- 12000,-
180x200 cm* 25999,- 13000,-

65006500..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

Paměťová pěna + kokosové vlákno

3440032

3439532

3270932

3228232



11

Pružinová matrace ESNA GS25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace s mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové 
pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. Postranní ventilační pás 
zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 13999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 22999,- 11500,- 
160x200 cm* 25999,- 13000,- 
180x200 cm* 27999,- 14000,- 

70007000..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Pěnová matrace FISKEN GF150
28 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 
4 cm flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Nosnost až 150 kg. Pratelný 
potah s biocidním ošetřením GREENFIRST®. 90x200 cm 27999,-

Nosnost až 150 kg

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 24999,- 12500,- 
85x195 cm* 27999,- 14000,-

1414  000000..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Chránič matrace BERGSFJORDEN PT15
Kvalitní chránič matrace s měkkým hustým prošíváním ze 
silikonizovaného dutého vlákna (100% recyklováno), který 
lze vyvářet. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 1499,-

Lze vyvářet

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm* 1399,- 490,- 
120x200 cm 2299,- 800,- 
140x200 cm 2499,- 870,- 
160x200 cm 2799,- 970,- 
180x200 cm* 2999,- 1050,-

530530..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

Lamelový rošt BALKJOSEN BA10
22 lamel. 90x200 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

70x200 cm 650,- 
80x200 cm 700,- 
85x200 cm 750,- 

750750..--

90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

Pěnová matrace BILLEFJORD
7 cm vysoká matrace s jádrem  
z polyuretanové pěny. Potah ze 
100% polyesteru. 90x200 cm *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.  
**

*H
od

no
ce

ní
 z

e 
dn

e 
26

. 5
. 2

02
5.

 V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 850,- 
140x200 cm 1600,-

950950..--

90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV  
NA SPLÁTKY S  
0% NAVÝŠENÍM 
 
• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 
• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % 
 
Reprezentativní příklad:

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, RPSN 
0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, celková 
částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné poplatky za 
sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a platby na pojistné 
nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.
Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

SPLÁTKY S

0 %
NAVÝŠENÍM

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Záruka až 25 
let na matrace 

v JYSKu
Více informací o prodloužené 

záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz.

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů * * *  

4,2/5 

Zóny komfortu

3395332

3395532

3439232

3554132

3271032



12

Přikrývka MIE
Měkká lehká náplň ze silikonizovaného dutého vlákna 
(100% recyklováno), 900 g. Jemný potah ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Polštář
700 g, 70x80 cm 200,-

300300..--
Přikrývka

VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--

Polštář
VŽDY NÍZKÁ CENA

Termopřikrývka LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření tvořená 2 sešitými přikrývkami. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna, 2x600 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 95 °C. Včetně tašky. 135x200 cm 2099,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

1000 g, 135x200 cm 1749,- 700,-
2x630 g, 135x220 cm 2499,- 1000,-  
2x1000 g, 200x220 cm 2799,- 1500,-
Polštář
70x80 cm 1399,- 550,-

850850..--

Sleva 
50 %

Přikrývka VANNTINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 40 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Přikrývka FONDSBU
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 500 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 60 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Polštář z paměťové pěny SOGNDAL
Výškově nastavitelný luxusní polštář z tlakům ulevující drcené 
vzdušné paměťové pěny s chladivým gelem. 42x65x15 cm 2699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10501050..--

Sleva 
60 %

Přikrývka z kachního peří ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

2000 g, 200x220 cm* 1650,- 
Polštář
40x40 cm 200,- 
70x80 cm 500,-

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

550550..--
Polštář

Sleva 
60 %

4122950

4330601

4116050

4317001

4057550

4046350

4046950

4249204

4058850



13

Přikrývka VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

500 g, 200x220 cm 1899,- 1100,-
Polštář
50x70 cm* 899,- 350,- 
70x80 cm 1099,- 425,-

600600..--
Přikrývka

Sleva 
60 %

425425..--
Polštář

Sleva 
60 %

Povlečení DAISY
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

350350..--

Sleva 
50 %

Saténové povlečení NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se vzorem proužků. 140x200 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

200x220 cm 2199,- 1100,-

550550..--

Sleva 
50 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 5

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů 
-  p ř i k r ý v ka * * *  

4,7/5 

4127550

4327501

1824170 1832570

7391570

7391670



14

Krepové povlečení BEATE
100% polyesterové mikrovlákno (50 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PETRA 325,-

Dětská povlečení
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MICKEY TLAPKOVÁ PATROLA

Napínací prostěradlo DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo na pružinové 
matrace. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm 315,- 
160x200 cm 345,-
180x200 cm 375,-

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Saténové klasické prostěradlo SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 150x250 cm 649,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

240x260 cm 1199,- 800,-

450450..--

Sleva 
31 %

Žerzejové napínací prostěradlo JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo 
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 329,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

120x200x35 cm 499,- 385,- 
150x200x35 cm 549,- 425,- 
160x200x35 cm 599,- 450,- 
180x200x35 cm 649,- 500,-

250250..--

Sleva 
24 %

Provázková záclona YXLAN
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ90xV245 cm 299,-

             976-14601             
DTI           

150150..--

Sleva 
50 %

Záclona LYA
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

175175..--

Sleva 
50 %

Záclona GOLMA
Polyester. S poutky a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

200200..--

Sleva 
50 %

Závěs ISTEREN
Polyester/nylon. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

350350..--

Sleva 
50 %

ALVINA 350,-

1821870

1822570

1828270 7384870 1827070

1639101

1639158

1448701

1448707

1448742

1448758

1627401

1627402

1627442

5090342

5090307

5090326

5090374

5093901

5094021

5095901

5096042

5080004

5080002

5080003

5080005

1821770



15

1) Koupelnová předložka FAGERHULT 100% bavlna. 50x80 cm 499,- 375,- 
2) Koupelnová předložka BORGHOLM 100% bavlna. 50x80 cm 449,- 
3) Pantofle VAXHOLM Š19xD25xV8 cm 550,- 4) Koupelnová předložka 
SANDHEM Polyester/bavlna. 50x80 cm 349,- 275,- 5) Koupelnová 
předložka FAGERHULT 100% bavlna. 50x80 cm 499,- 375,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA 1)

375375..--

Sleva 
25 %

3)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

275275..--

Sleva 
21 %

5)

375375..--

Sleva 
25 %

Ručník BREDBYN
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 500 g/m². 50x100 cm 279,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

70x140 cm 549,- 275,-

140140..--

Sleva 
50 %

Sprchové závěsy
100% polyester (30 % recyklováno). 150x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

AVESTA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RUNEMO

Koupelnové doplňky BOTSMARK
Stojánek na kartáček 139,- 100,- 
Dávkovač mýdla 179,- 135,- 

2) 449,- 100100..--
Stojánek

Sleva 
28 %

WC kartáč BALSBY
Ø10xV42 cm 219,-

165165..--

Sleva 
25 %

Odpadkový koš MALA
3 L, Ø16xV26 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Župan LERUM
Velikost S/M - XXL/XXXL 499,-

             976-14601             
DTI           

400400..--

Sleva 
20 %

Záclona AGA
Polyester/len. S kanálkem a skrytými 
poutky. 1xŠ140xV300 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

400400..--

Sleva 
50 %

Závěs ANTEN
100% polyester (25 % recyklováno). 
Semišový vzhled. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

500500..--

Sleva 
50 %

Závěs AUSTRA
100% polyester (20 % recyklováno). 
S kanálkem a páskou.  
1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

600600..--

Sleva 
50 %

Zatemňovací závěs ARA
Polyester/polyamid/elastan. 
S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1899,-

             976-14601             
DTI           

950950..--

Sleva 
50 %

SVARTVIK

1639158

1627402

1627442

5080002

5080003

5080005

2522807

2522707

2904000

2522951

2522866

2346101

2774400 2774700

2777212 2779827

2766442 2816500

2816503

5088277 5097642

5097607

5097627

5097663

5097762 5095466

5095542

2774000



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
27

_2
02

5 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

Pěnová matrace WELLPUR KVITA GF85
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 
15,5 cm polyuretanové pěny a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím pohlcujícím vlhkost. 
Pratelný potah má biocidní úpravu GREENFIRST®. 90×200 cm 15999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80×200 cm 14999,- 5250,- 
85×195 cm* 15999,- 5600,- 
120×200 cm* 24999,- 8750,- 
140×200 cm* 26999,- 9450,-
160×200 cm* 29999,- 10500,-
180×200 cm* 31999,- 11200,-

56005600..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů * * *

4,4/5 

Příborník JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š118xV89xH36 cm 3999,-

27502750..--

Sleva 
31 %

Ručník YSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 450 g/m². 50x90 cm 149,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

30x50 cm 59,- 30,-
65x130 cm 299,- 150,-

7575..--

Sleva 
50 %

Pohovka EGEDAL
2,5místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
náplní. Nohy z masivního dřeva. Š170xV82xH81 cm 9999,-

70007000..--

Sleva 
30 %

Zatemňovací roleta BOLGA
100% polyester (22 % recyklováno). S řetízkem. 
Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 499,-

80x170 cm 649,- 400,- 
90x210 cm 999,- 600,- 
100x170 cm 849,- 500,- 
120x170 cm 999,- 600,- 
140x170 cm 1199,- 700,- 
180x170 cm 1499,- 900,-

300300..--

Sleva 
40 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 5

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3379032

3601026 2121607

3670069 5530833


